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Användning av batterilåda efter Dagen på Brandstationen-evenemanget 
 
Efter evenemanget kan brandstationen välja om de vill behålla batterilådan eller inte. Nedan finns en 
lista över de olika alternativen för hantering av batterilådan efter evenemanget. 
 

1. Batterilådan används inte på stationen efter evenemanget: Om ni bestämmer er för att inte 
använda lådan, ska batterierna som samlats in i lådan föras till vilken som helst 
insamlingspunkt för batterier och små ackumulatorer, till exempel butiker som säljer batterier 
och ackumulatorer eller regionala insamlingspunkter (mer information: www.kierratys.info). 
Lådan kan vikas ihop och återvinnas som kartong. 

2. Batterilådan stannar på stationen, men ingen tömningstjänst används: Stationen kan också 
behålla batterilådan och tömma den regelbundet vid en större butik eller en regional 
insamlingspunkt för batterier (insamlingspunkter finns på www.kierratys.info). 

3. Batterilådan stannar på stationen och tömningstjänsten tas i bruk: Om ni vill kan ni behålla 
batterilådan och registrera stationen som en insamlingspunkt för batterier (att registrera sig 
innebär inte att ni måste fungera som en offentlig insamlingspunkt, utan det möjliggör bara att 
göra upphämtningar). 
 

Registrering  
Registrering sker på vår webbplats: www.paristokierratys.fi/sv/for-butiker/bestallning-
av-batteritransportlada/. Registrering, upphämtning av batterilådan och leverans av 
en ny låda är kostnadsfria tjänster. 
 
I registreringsformuläret ska stationens grundläggande uppgifter och 
kontaktpersonens uppgifter anges. Dessutom finns instruktioner för användningen av batterilådan i 
formuläret. Efter att uppgifterna har fyllts i kan ni skicka in registreringsförfrågan. Det tar några dagar 
att få ett ID-nummer (skickas till den angivna e-postadressen). 
 
Beställningssystem  
Efter registreringen får ni ett unikt ID-nummer som kan användas för att beställa 
upphämtning av en full batterilåda via vårt beställningssystem. Beställningssystemet 
är på finska, men instruktioner för att använda det finns på vår webbplats: 
(www.paristokierratys.fi/sv/for-butiker/avhamtning-av-batteritransportlada/) Samtidigt 
kan ni också beställa en ny tom låda som ersättning. 
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Om det inte alltid finns personal på plats vid stationen, kan den som beställer upphämtningen av 
batterilådan ge transportföretaget fullmakt att underteckna transportdokumentet å avsändarens 
vägnar. Om ni klickar på detta alternativ vid beställningen, möjliggör ni att batterilådan hämtas utan 
att någon behöver vara närvarande vid stationen. Lådan kan då placeras på en plats som är skyddad 
mot väder och vind, där föraren enkelt kan hämta den. 

 
I beställningssystemets fält "ytterligare information" kan ni skriva batterilådans 
placering för att underlätta upphämtningen. Batterilådan hämtas inom 9 dagar 
från beställningen. 
 
Mer detaljerade instruktioner för användning av batterilådan finns på vår 
webbplats: www.paristokierratys.fi/sv/for-butiker/information-om-insamlingen-av-
batterilador/. 
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